[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕМЕЙКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ШУЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
__________________________________________________________________________
д.Филино

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]от 17.10.2023 № 73

Об утверждении отчета об исполнении бюджета
Семейкинского сельского поселения за 9 месяцев 2023 года

В соответствии со статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, администрация Семейкинского сельского поселения постановляет:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Семейкинского сельского поселения за 9 месяцев 2023 года по доходам в сумме 9780520,78 руб. и по расходам в сумме 10031617,25 руб., с дефицитом в сумме 251096,47 руб. (прилагается).
2. Направить настоящий отчет в Совет Семейкинского сельского поселения Шуйского муниципального района Ивановской области.
3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в Вестнике Семейкинского сельского поселения и размещению на сайте Семейкинского сельского поселения.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования.
5. Контроль за исполнением данного постановления возложить на начальника отдела экономики и финансов Соловьеву Е.В.

Глава Семейкинского сельского поселения		                     А.В. Воробьев

image1.png

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕМЕЙКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ШУЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

__________________________________________________________________________

д.Филино

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

о

т

1

7

.

10

.20

2

3

№

73

Об утверждении отчета об исполнении б

юджета

Семейкинского сельского поселения

за

9

месяцев

20

2

3

года

В соответствии со статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской

Федерации

,

администрация Семейкинского сельского поселения

постановляет:

1.

Утвердить отчет об исполнении бюджета Семейкинского

сельского

поселения за

9

месяцев

20

2

3

года по доходам в

сумме

9780520,78

руб. и по

расходам в сумме

10031617,25

руб., с

дефицитом

в сумме

251096,47

руб

.

(прилагается).

2. Направить настоящий отчет в Совет Семейкинского сельского

поселения

Шуйского муниципального района Ивановской области

.

3. Настоящее постановление подлежит

опубликовани

ю в Вестнике

Семейкинского сельского поселения и размещению на сайте Семейкинского

сельского поселения.

4.

Настоящее

п

остановление вступает в силу с момента его

опубликования.

5. Контроль за исполнением данного постановления возложить

на

начальника

отдела экономики и финансов Соловьеву Е.В.

Глава Семейкинского сельского поселения

А.В. Воробьев

  АДМИНИСТРАЦИЯ   СЕМЕЙКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ   ШУЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ   __________________________________________________________________________   д.Филино     ПОСТАНОВЛЕНИЕ   о т   1 7 . 10 .20 2 3   №   73     Об утверждении отчета об исполнении б юджета   Семейкинского сельского поселения  за  9   месяцев   20 2 3   года       В соответствии со статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской  Федерации ,  администрация Семейкинского сельского поселения   постановляет:     1.  Утвердить отчет об исполнении бюджета Семейкинского   сельского  поселения за  9   месяцев   20 2 3   года по доходам в  сумме  9780520,78   руб. и по  расходам в сумме  10031617,25   руб., с  дефицитом   в сумме  251096,47   руб .  (прилагается).   2. Направить настоящий отчет в Совет Семейкинского сельского  поселения   Шуйского муниципального района Ивановской области .   3. Настоящее постановление подлежит  опубликовани ю в Вестнике  Семейкинского сельского поселения и размещению на сайте Семейкинского  сельского поселения.   4.   Настоящее  п остановление вступает в силу с момента его  опубликования.    5. Контроль за исполнением данного постановления возложить  на   начальника   отдела экономики и финансов Соловьеву Е.В.         Глава Семейкинского сельского поселения                           А.В. Воробьев